
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «Лицей № 2»

ПРИКАЗ

От «01» сентября 2023 года
Об утверждении расписания учебных занятий
на 2023 - 2024 учебный год

№ 943

На основании приказа МБОУ «Лицей № 2» от 01.09.2023 № 902 «О создании комиссии по 
оценке расписания учебных занятий на 2023 ■■ 2024 учебный год», в связи с началом 2023 - 2024 
учебного года, в целях реализации основных общеобразовательных программ начального общего, 
основного общего и среднего общего образования, соблюдения санитарно-гигиенических норм в 
организации учебно-воспитательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание
2. Утвердить расписание
3. У твердить расписание
4. Утвердить расписание
5. Утвердить расписание
6. Утвердить расписание
7. Утвердить расписание
8. Утвердить расписание
9. Утвердить расписание
10. Утвердить расписание 

(приложение 10).
11. Утвердить расписание 

(приложение 11).

учебных
учебных
учебных
учебных
учебных
учебных
уцебных
учебных
учебных
учебных

занятии
занятий
занятий
занятий
занятий
занятий
занятий
занятий
занятий
занятий

на 2023- 
на 2023- 
на 2023- 
на 2023- 
на 2023- 
на 2023- 
на 2023- 
на 2023- 
на 2023- 
на 2023-

2024 учебный 
2024 учебный 
2024 учебный 
2024 учебный 
2024 учебный 
2024 учебный 
2024 учебный 
2024 учебный 
2024 учебный 
2024 учебный

год в 1 классах (приложение 1). 
год во 2 классах (приложение2). 
год в 3 классах (приложение 3). 
год в 4 классах (приложение 4). 
год в 5 классах (приложение 5). 
год в 6 классах (приложение 6). 
год в 7 классах (приложение 7). 
год в 8 классах (приложение 8). 
год в 9 классах (приложение 9). 
год в 10 классах

учебных занятий на 2023-2024 учебный год в 11 классах

12. Делопроизводителю Ивановой О. А. ознакомить работников с данным приказом под личную 
подпись.

13. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Лицей №2»
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Приложение №1 Утверждаю:
Согласовано комиссией по контролю за составлением расписания Директор МБОУ "Лицей №2"

Приказ № 943 от 01 сентября 2023
ч ч /■ V зг

Расписание учебных занятий обучаю щ ихся 1 классов 2023-2024 учебный год \  -— — -----------  -------- ---------------- —------------------------ :------*>•* —i——1а
1 четверть

16
1 четверть

1в
1 четверть

1 г
1 четверть

1а
2-4 четверть

16
2-4 четверть

1в
2-4 четверть
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Математика/ Технология 100 Музыка 110 Литературное чтение 202 Математика 203 Математика 100 Музыка 110 Математика 202 Математика 203
Литературное чтение 100 Математика

110
Математика/ Технология 202 Русский язык

203
Литературное
чтение

100 Математика
110

Русский язык 202 Русский язык
203

Динамическая пауза 40 мин Динамическая пауза 40 мин Динамическая пауза 40 мин Динамическая пауза 40 мин
203

Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза

Русский язык 100 Русский язык/ 
Литературное чтение 110

Русский язык 202 Литературное чтение/ 
Изобразительное искусство

Русский язык 100 Русский язык
110

Литературное
чтение

202 Литературное
чтение 203

Технология 100 Литературное
чтение 110

Технология 202 Изобразител ьное 
искусство 203

вт
ор

ни
к

Литературное чтение/ 
Русский язык

100 Физическая культура/' 
Окружающий мир

м/з Окружающий мир 202 Окружающий мир 203 Окружающий мир 100 Литературное
чтение

м/з Окружающий мир 202 Окружающий мир 203

Математика 100 Математика
ПО

Физическая культура/ 
Математика

202 Музыка/ Математика
203

Математика 100 Математика
110

Математика 202 Музыка
203

Динамическая пауза 40 мин Динамическая пауза 40 мин Динамическая пауза 40 мин Динамическая пауза 40 мин Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза

Физическая культура/ 
Окружающий мир

м/з Русский язык/ 
Литературное чтение 110

Русский язык 202 Русский язык
203

Русский язык м/з Русский язык
110

Русский язык 202 Математика
203

Физическая
культура

100 Окружающий мир
110

Музыка 202 Русский язык
203

Литературное
чтение

Физическая
культура

ср
ед

а

Русский язык 100 Литературное чтение 110 Математика 202 Литературное чтение/ 
Русский язык

203 Русский язык 100 Литературное
чтение

110 Математика 202 Литературное
чтение

203

Математика 100 Математика/
Изобразительное
искусство

110
Русский язык/' Литературное 
чтение

202 Математика/ Технология
203

Математика 100 Математика
110

Русский язык 202 Математика
203

Динамическая пауза 40 мин Динамическая пауза 40 мин Динамическая пауза 40 мин Динамическая пауза 40 мин Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза

Литературное чтение/ 
Изобразительное искусство

100 Русский язык
110

Окружающий мир Музыка / 202 Физическая культура
203

Литературное
чтение

100 Русский язык
110

Окружающий мир 202 Русский язык
203

100
110

202
203

Изобразительное
искусство

100 Изобразительное
искусство 110

Литературное
чтение

202 Физическая
культура 203

202 203 Физическая
культура

202 Технология 203

че
тв

ер
г

Музыка 100 Окружающий мир 110 Физическая культура 202 Литературное чтение 203 Окружающий мир 100 Окружающий мир 110 Физическая
Kvni.Tvpa

202 Литературное
чтение

203

Русским ячик ш о Физическая культ>ра/
Математика м/з

— Русский язык/ Литературное 
чтение

202 Математика/ Окружающий 
мир 203

Математика 100 Физическая
культура м/з

Русский язык 202 Математика
203

Динамическая пауза 40 мин Динамическая пауза 40 мин Динамическая пауза 40 мин Динамическая пауза 40 мин Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза

Физическая культура/ 
Математика

м/з Русский язык
110

Математика 202 Русский язык
203

Физическая
культура

м/з Математика
110

Математика 202 Окружающий мир
203

100
110

202
203

Русский язык 100 Русский язык
110

Литературное
чтение

202 Русский язык
203

Литературное чтение 100 Литературное чтение 110 Литературное чтение/ 
Изобразительное искусство

202 Литературное чтение/ 
Русский язык

203 Литературное
чтение

100 Литературное
чтение

110 Литературное
чтение

202 Литературное
чтение

203

3
Математика/ Окружающий 
мир

100 Математика/ Технология
110

Математика 202 Математика/ Физическая 
культура 203

Математика 100 Математика
110

Математика 202 Математика
203

1с
Динамическая пауза 40 мин Динамическая пауза 40 мин Динамическая пауза 40 мин Динамическая пауза 40 мин Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза Динамическая пауза

Русский язык 100 Русский язык
110

Русский язык 202
м/з

Русский язык 100 Русский язык
110

Русский язык 202 Русский язык
м/з

100
110

202
203

Музыка 100 Технология
110 1

Изобраз ител ь ное 
искусство

202 Физическая
культура 203

Динамическая пауза 40 мин: после 2 урока ежедневно.
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Приложение № 2
Согласовано комиссией по контролю за составлением расписания

Утверждаю :
Д иректор М БО У  "Лицей № 2" 1 .Р .Ф арберова 
П риказ №  943 от 01 сентября 2023 года

I s I ■КАНЦЕЛЯРИЯ г
2а 26 | 2 в  | 2 % \

I 1, _1

М атем атика 213 М атематика 200 М атематика 201
И ностранны й 
язы к/И ностранны й язык

„«а0
408а_

И ностранны й 
язы к/И ностранны й язы к 213 408а Русский язык 200 Ф изическая культура м/з М атем атика 101

Русский язык 213
И ностранный 
язык/И ностранный язык 200 408а Русский язык 201 Ф изическая культура м/з

Т ехнология 213 Л итературное чтение 200
И ностранный 
язы к/И ностранны й язык 201 408а Русский язык 101

Л итературное чтение 213 Окруж аю щ ий мир 200 О кружаю щ ий мир 201 О круж аю щ ий мир 101
М атематика 213 М атематика 200 М атематика 201 М атем атика 101
Русский язы к 213 Русский язык 200 Русский язык 201 Русский язык 101
Ф изическая культура м/з Л итературное чтение 200 Л итературное чтение 201 Л итературное чтение 101
О круж аю щ ий мир 213 Технология 200 Технология 201 Технология 101

Л итературное чтение 213 Л итературное чтение 200 Л итературное чтение 201 Ф изическая культура м/з

М атем атика 213 Ф изическая культура м/з
И ностранный 
язы к/И ностранны й язык 201 408а М атематика 101

И ностранны й 
язы к/И ностранны й язы к 213 408а М атематика 200 М атематика 201 Русский язы к 101

Русский язык 213
И ностранный 
язы к/И ностранны й язык 200 408а Ф изическая культура м/з Л итературное чтение 101

И зобразительное искусство 213 Русский язык 200 Русский язык 201
И ностранны й 
язы к/И ностранны й язык 101 408а

О круж аю щ ий м ир 213 Л итературное чтение 200 Л итературное чтение 201 Литературное чтение 101
М атем атика 213 М атематика 200 М атематика 201 М атематика 101
Русский язы к 213 Русский язык 200 Русский язык 201 Русский язык 101
Ф изическая культура м/з И зобразительное искусство 200 О кружаю щ ий мир 201 О круж аю щ ий мир 101
Л итературное чтение 213 М узыка 200 И зобразительное искусство 201 И зобразительное искусство 101

Л итературное чтение 213 Окруж аю щ ий мир 200 Литературное чтение 201 Л итературное чтение 101
М атематика 213 М атематика 200 М атематика 201 М атематика 101
Русский язык 213 Русский язык 200 Русский язык 201 Русский язык 101
М узыка 213 Ф изическая культура м/з М узыка 201 М узыка 101
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Приложение №3
Согласовано комиссией по контролю за составлением расписания
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Приложение №4
Согласовано комиссией по контролю за составлением расписания

Утверждаю:
Директор МБОУ "Лицей №2" Т.Р. Фарберова
Приказ № 943 от 01 сентября 2023 года * .§ |  д Д

4а 46 4в к *  1
Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном

М атематика 301 М атематика 214 М атематика 216 М атем атика 300
Русский язы к 301 Русский язык 214 Русский язык 216 Русский язык 300
М узыка 301 Литературное чтение 214 Л итературное чтение 216 Л итературное чтение 300

Ф изическая культура м/з
И ностранный язык/Иностранный 
язык 214 208а М узыка 216 М узыка 300

■; «

О круж аю щ ий мир 301 О кружаю щ ий мир 214 Л итературное чтение 216 О круж аю щ ий мир 300
М атематика 301 М атематика 214 М атематика 216 М атематика 300
Русский язы к 301 Русский язык 214 Русский язык 216 Русский язык 300

Л итературное чтение 301 Л итературное чтение 214 Ф изическая культура м/з
И ностранны й язы к/И ностранны й 
язык 300 208а

Ф изическая культура м/з Технология 214 Окруж аю щ ий мир 216 Технология 300

Л итературное чтение 301 Л итературное чтение 214
И ностранный язы к/И ностранны й 
язык 216 208а Л итературное чтение 300

М атем атика 301 М атематика 214 М атематика 216 М атематика 300
Русский язы к 301 Русский язык 214 Русский язык 216 Русский язык 300
Иностранны й язы к 301 Изобразительное искусство 214 Литературное чтение 216 О круж аю щ ий мир 300
Т ехнология , 301 Ф изическая культура м/з И зобразительное искусство 216 Изобразительное искусство

: :

Л итературное чтение 301 Л итературное чтение 214 Л итературное чтение 216 Л итературное чтение 300
М атем атика 301 М атематика 214 М атематика 216 М атематика 300
Русский язык з м Русский язык 7214 Русский язык 216 Русский язык 300
Основы религиозны х культур  и 
светской этики 301

Основы религиозны х культур и 
светской этики 214

Основы религиозных культур и 
светской этики 216

Основы религиозны х культур и 
светской этики 300

О круж аю щ ий мир 301 М узыка 214 Технология 216 Ф изическая культура м/з

И ностранны й язы к 301 Ф изическая культура м/з Русский язык 216 Л итературное чтение 300

Русский язык 301
Иностранный язык/Иностранный 
язык 214 208а Ф изическая культура м/з Русский язык 300

Л итературное чтение 301 Русский язык 214
И ностранный язы к/И ностранны й 
язык 216 208а Ф изическая культура м/з

И зобразительное искусство 301 Окружаю щ ий мир 214 О кружаю щ ий мир 216
Иностранный язы к/И ностранны й 
язык 300 208а



Приложение №5
Согласовано комиссией по контролю за составлением расписания

Утверждаю:
Директор МБОУ "Лицей №2" Т.Р.
Приказ № 943 от 01 сентября 2023 года /*

Расписание учебных занят ий обучаю щ ихся 5 классов 2023-2024 учебны й год
И ! ,

5а 56
Иностранный язык/Иностранный язык 407 208а Математика 404 Русский язык 400 Математика
Математика 209 Т ехнол огия/Т ехнол огия 116 Биология 405 Русский язык
Русский язык 400 Технология/Технология 116 Физическая культура б/з Биология 405
Литература 400 Биология 405 Математика 209 Т ехнология/Т ехнол огия 116
Биология 405 Русский язык 304 Литература 400 Технология/Технология 116

Математика 209 Русский язык 304 Технология (робототехника) 116 Изобразительное искусство
История 308а Математика Технология (робототехника) 116 Иностранный язык/Иностранный язык 208а
Физическая культура б/з Иностранный язык/Иностранный язык 307 Г еография 409 Математика 209
Изобразительное искусство 401 Литература 304 Математика 209 Русский язык 305
Русский язык 400 Физическая культура б/з История 308а Литература 305

Физическая культура б/з

Истори 308а Литература 304 Иностранный язык/Иностранный язык 307 407 Физическая культура б/з
Физическая культура б/з Русский язык 304 Русский язык 400 Математика 209
Математика 209 Математика 404 Технология/Технология 116 Русский язык 305
Г еография 409 История 308а Технология/Технология 116 Музыка а/з
Русский язык 400 Основы безопасности жизнедеятельности 210 Физическая культура б/з Иностранный язык/Иностранный язык 208а

Физическая культура б/з Математика 209 История 308а

Иностранный язык/Иностранный язык 408а 208а Иностранный язык/Иностранный язык 307 Математика 209 Технология (робототехника) 116
Литература 400 Математика 404 Изобразительное искусство 401 Технология (робототехника) 116
Математика 209 История 308а Русский язык 400 Литература 305
Музыка а/з Г еография 409 Литература 400 Математика 209

Технология (робототехника) 116 Музыка а/з Основы безопасности жизнедеятельности 210
Основы духовно-нравственной культуры 
народов России______________________ 305

Технология (робототехника) 116 Физическая культура б/з Физическая культура б/з История 308а

Технология/Технология 116 Математика 404 Иностранный язык/Иностранный язык 408а Литература 305
Т ехнология/Т ехнол огия 116 Изобразительное искусство 401 История 308а Русский язык 305
Русский язык 400 Русский язык 304 Математика 209 Математика 209
Математика 209 Литература 304 Русский язык 400 Основы безопасности жизнедеятельности 210
Основы безопасности жизнедеятельности 210 Технология (робототехника) 116 Музыка а/з Физическая культура б/з
Физическая культура б/з Технология (робототехника) 116

Математика 209 Математика 404 Русский язык 400 Русский язык 305
Основы духовно-нравственной культуры 
народов России 305

Основы духовно-нравственной культуры 
народов России 304 Математика 209 Г еография 409

Иностранный язык/Иностранный язык 408а 208а Иностранный язык/Иностранный язык 307 Литература 400 Математика 209

Литература 400 Русский язык 304
Основы духовно-нравственной культуры 
народов России 305 Иностранный язык/Иностранный язык 208а

Русский язык 400 Иностранный язык/Иностранный язык 307 408а



Приложение №6
Согласовано комиссией по контролю за составлением расписания

Г

Утверждаю:
Директор МБОУ "Лицей № 2" Т.Р.Фа]
Приказ № 943 от 01 сентября 2023 года

Расписание учебных занятий обучаю щ ихся 6 классов 2023-2024 учебный год

6а 66 6в
Русский ЯЗЫ К 403 Иностранный язык/Иностранный язык 306 Математика 205 Основы безопасности жизнедеятельн!
Литература 403 Математика 404 Иностранный язык/Иностранный язык 306 Иностранный язык/Иностран!
Обществознание 308а Русский язык 403 Литература 402 Мировая художественная культура 401
Иностранный язык/Иностранный язык 306 История 308а Русский язык 402 Математика 404
Математика 404 Изобразительное искусство 401 Физическая культура б/з История 308а

Физическая культура б/з

Русский язык 403 Математика русский язык 402 Русск 402
Г еография 409 Русский язык 403 Музыка Литература 402
Математика 404 Литература 403 История 308а Математика 404
Основы духовно-нравственной культуры 
народов России_______________________ 403 Г еография 409 Русский язык 402

Основы духовно-нравственной культуры 
народов России______________________ 403

Изобразительное искусство 401
Основы духовно-нравственной культуры 
народов России______________________ 403 Основы безопасности жизнедеятельности 210 Иностранный язык/Иностранный язык 306

Мировая художественная культура 401 Физическая культура б/з Литература 402 Физическая культура б/з

Иностранный язык/Иностранный язык 306 Математика 404 Математика 205 Т ехнол огия/Т ехнология 116
Русский язык 403 Иностранный язык/Иностранный язык 306 Математика 205 Технология/Технология 116
Литература 403 Истори 308а Иностранный язык/Иностранный язык 306 Русский язык 402
Математика 404 Обществознание 308а Биология 405 Русский язык 402
Музыка а/з Основы безопасности жизнедеятельности 210 Изобразительное искусство 401 Биология 405
Биология 405 Русский язык 403 Физическая культура б/з Математика 404

Русский язык 403 Мировая художественная культура 401 Обществознание 308а Русский язык 402
Физическая культура б/з Русский язык 403 Русский язык 402 Математика 404
История 308а Литература 403 Т ехнология/Т ехнология 116 Изобразительное искусство 401
Математика 404 Математика 404 Т ехнология/Т ехнология 116 Музыка а/з
Литература 403 Физическая культура б/з Математика Иностранный язык, ^ 0 6

Литература Физическая культура б/з

История 308а Русский язык 403 Математика 205 Г еография 409
Математика 404 Литература 403 Иностранный язык/Иностранный язык 306 Русский язык 402
Русский язык 403 Иностранный язык/Иностранный язык 306 Русский язык 402 Математика 404
Иностранный язык/Иностранный язык 306 Математика 404 Русский язык 402 Литература 402
Физическая культура б/з Музыка а/з Мировая художественная культура 401

Русский язык 403 Технология/Технология 116 Математика 205 Русский язык 402

Математика 404 Технология/Технология 116
Основы духовно-нравственной культуры 

мает народов России______________________ 403 Обществознание 308а
Т ехнология/Т ехнология 116 Математика 404 История Ф изическая культура б/з
Технология/Технология 116 Русский язык 403 Физическая культура б/з Математика 404
Основы безопасности жизнедеятельности 210 Биология 405 Г еография 409 Литература 402
Физическая культура б/з История 308а



Приложение № 7
Согласовано комиссией по контролю за составлением расписания

Утверждаю:
Директор МБОУ "Лицей №2" Т.Р.Фарберова
Приказ №  943 от 01 сентября 2023 год;

Расписание учебных занятий обучаю щ ихся 7 классов 2023-2024 учебный год

7а
Русский ЯЗЫ К

Изобразительное искусство
Алгебра
Русский язык
Литература

История
Физика
Геометрия
Алгебра
Иностранный язык/Иностранный язык
Г еография
Физическая культура

Биология
Литература
Алгебра
Русский язык
Т ехнология/Т ехнология
Т ехнология/Т ехнология
Русский язык

Алгебра
Г еометри
Физика
Иностранный язык/Иностранный язык
Информатика/Информатика
Физическая культура

Физическая культура
Муз!
Информ ати ка/Информ ати ка
Обществознание
Русский язык

Иностранный язык/Иностранный язык
Основы безопасности жизнедеятельности
Вероятность и статистика
Г еография
История

305
401
204

305
305

308а
209
204
204
307
409
б/з

405
305
204
305
116
116
305

204
204
308
307
408
б/з

б/з
а/з
408
308а
305

307
210
204
409
401

410

410

76
Алгебра
Г еография
Изобразительное искусство
Музыка
Физическая культура

Алгебра

Физика
Г еография
Русский язык

204
409
401
а/з
б/з

204
204
308
409
304

Литература

Основы безопасности жизнедеятельности
Биология
История
Алгебра
Русский язык
Русский язык

Русский язык
Литература
Алгебра
Г еометрия
Иностранный язык/Иностранный язык
Информатика/Информатика

Русский язык
Физика
История
Иностранный язык/Иностранный язык
Обществознание
Физическая культура

Вероятность и статистика
Иностранный язык/Иностранный язык
Информ ати ка/И нформ ати ка
Т ехнология/Т ехн ол огия
Технология/Технология
Физическая культура

304

210
405
308а
204
304
304

304
304
204
204

408

304
308
308а
307
308а
б/з

204
307
408

410

410
116
116
б/з

7в
Информатика/Информатика
Алгебра
Г еография
Русский язык
Литература
Физическая культура

Обществознание
Русский язык
Литература
Музыка
Алгебра

408
404
409
304

304
б/з

308а
304
304
а/з

404
Геометрия

Г еометрия
Биология
Изобразительное искусство
Алгебра
Иностранный язык/Иностранный язык
Физическая культура

Основы безопасности жизнедеятельности
Физика
Иностранный язык/Иностранный язык
Информатика/Информатика
Русский язык
История

Технология/Технология
Технология/Технология
Г еография
Вероятность и статистика
Русский язык

Русский язык
Физика
Истори
Алгебра
Иностранный язык/Иностранный язык
Физическая культура

404

404
405
401
404
307
б/з

210

308
307
408
304

308а

116
116
409
404
304

304
308
401

307
б/з

410

410



Приложение №8
Согласовано комиссией по контролю за составлением расписания

Утверждаю:
Директор МБОУ "Лицей №2" Т.Р.Ф арбсрова1
Приказ №  943 от 01 сентября 2023 года / * ;

Расписание учебных занятий обучаю щ ихся 8 классов 2023-2024 учебный год

L_j_ 8а 86 8в
Русский язык 402 Биология 405 Русский язык 304 Истори
Лиетратура 402 Обществознание 309 Литература 304 Информатика/Информатика 408
Химия 407 Русский язык 402 Музыка а/з Физика 209
Предпрофильная подготовка 401 История 309 Химия Музыка а/з
Вероятность и статистика 205 Иностранный язык 306 Предпрофильная подготовка 401 Вероятность и статистика 303
Алгебра 205 Вероятность и статистика 303 Биология 405

Физика 409 Алгебра 303 Иностранный язык 306
Черчение 401 Физика 308 Геометри 303 Обществознание 309
Иностранный язык/Иностранный язык 306 208а Геометрия 303 Информатика/Информатика 408 410 Алгебра 302
Алгебра 205 Алгебра 303 Технология/Технология 116 Г еометрия 302
Г еометрия 205 Т ехнология/Т ехнология 116 Иностранный язык/Иностранный язык 306 208а Предпрофильная подготовка 401
Технология/Технология 116 Черчение 401 Физика 308 Физическая культура б/з
Биология 405 Физическая культура б/з

Химия 407 Русский язык 402 Основы безопасности жизнедеятельности 210 Русский язык 400
Г еография 409 Литература 402 Русский язык 304 Алгебра 303
История 309 Музыка а/з Литература 304 Г еометрия 303
Обществознание 309 Основы безопасности жизнедеятельности 210 Г еография 409 Информатика/Информатика 408
Информатика/Информатика 408 410 Химия 407 Физическая культура б/з Литература 400
Физическая культура б/з Вероятность и статистика 303 Технология/Технология 116

Физическая культура б/з Физическая культура б/з

Биология 405 История 309 Физика 308 Физическая культура б/з
Г еография 409 Биология 405 Иностранный язык/Иностранный язык 306 208а История 309
Алгебра 205 Алгебра 303 Биология 405 Г еография 409
Г еометрия 205 Г еография 409 Алгебра 303 Биология 405
Иностранный язык/Иностранный язык 306 208а Литература 402 История 309 Русский язык 400
Физическая культура б/з Предпрофильная подготовка 4010 Обществознание 309 Литература 400

Физическая культура Алгебра 303

Иностранный язык/Иностранный язык 306 208а Русский язык 402 Алгебра 303 Физика 209
Физика 308 Физическая культура б/з Геометрия 303 Основы безопасности жизнедеятельности 210
Музыка а/з Алгебра 303 Химия 407 Черчение 401
Алгебра 205 Г еометрия 303 Черчение 401 Г еография 409
Физическая культура б/з Иностранный язык 306 Г еография 409 Химия 407
Литература 402 Информатика/Информатика 408 410 История 309 Иностранный язык 306

Основы безопасности жизнедеятельности 210 Алгебра 303 Иностранный язык/Иностранный язык 306 208а Химия 407
Информатика/Информатика 408 410 Иностранный язык 306 Биология 405 Русский язык 400
Русский язык 402 Химия 407 Русский язык 304 Иностранный язык 306
Литература 402 Физика 308 Информатика/Информатика 408 410 Алгебра 303
История 309 Информатика/Информатика 408 410 Алгебра 303

Физическая культура б/з



Расписание учебных занятий обучаю щ ихся 9 классов 2023-2024 учебный год

Приложение № 9 Утверждаю:
Согласовано комиссией по контролю за составлением расписания Директор МБОУ "Лицей №2" Т.Р.Фарберова'

Приказ № 943 от 01 сентября 2023 года j i 'S  ^ !

9а 1 96 9в
Русский язык 403 Элективный курс «Математика» 204 Г еография 409
Алгебра 308а Физика 308 Русский язык 304

ы История 309 Иностранный язык/Иностранный язык 307 208а Физика 308
Я ■ X Физика 308 Алгебра 204 История 308а
5 Литература 403 Вероятность и статистика 204 Русский язык 304
п  ■ Физическая культура б/з Технология/Технология 116 мает Физическая культура м/з

' о
В

Т ехнология/Т ехнология 116 мает Биология 407 Биология 405
Биология 407 Литература 305 История 308а
Химия 405 Химия 407 Физика 308
Иностранный язык/Иностранный язык 306 408а Русский язык 305 Иностранный язык/Иностранный язык 407 208а
Геометрия 204 Физическая культура б/з Информ ати ка/И нформ ати ка 408 410

ы Физическая культура м/з Обществознание 308а Физическая культура б/з
'■ X

он

Г еография 409 Русский язык 305 Обществознание 308а
Русский язык 403 Алгебра 204 Физика 308
Физика 209 Физика 308 Химия 407
Иностранный язык/Иностранный язык 306 408а Иностранный язык/Иностранный язык 307 208а Г еометрия 204
Литература 403 Литература 305 Алгебра 204
Элективный курс «Русский язык» 403 Физическая культура б/з Г еография 409

я
3
От

■■ w
Информатика/Информатика 408 410 Г еография 409 Русский язык 304
Физика 308 Литература 305 Химия 407
История 308а Физика 308 Иностранный язык/Иностранный язык 407 208а
Иностранный язык/Иностранный язык 306 408а Элективный курс «Русский язык» 305 Алгебра 204

и Элективный курс «Математика» 205 Физическая культура б/з Элективный курс «Математика» 204
Физическая культура б/з Предпрофильная подготовка 401 Литература 304

ноS*

Русский язык 403 Г еография 409 Т ехнология/Т ехнология 116 мает
Г еометрия 205 Иностранный язык/Иностранный язык 307 208а Алгебра 204
Алгебра 205 История 308а Г еометрия 204
Биология 405 Г еометрия 204 Литература 304
Литература 403 Алгебра 204 Биология 405

3 Г еография 409 Биология 405 Основы безопасности жизнедеятельности 210

нк
с

Обществознание 308а Русский язык 305 Предпрофильная подготовка 401
Вероятность и статистика 204 Химия 407 Литература 304
Химия 405 История 308а Иностранный язык/Иностранный язык 407 208а

св Алгебра 205 Геометрия 303 Вероятность и статистика 204
О Основы безопасности жизнедеятельности 210 Информатика/Информатика 408 410 Элективный курс «Русский язык» 304
ю Предпрофильная подготовка 401 Основы безопасности жизнедеятельности 210 Физическая культура б/з



Приложение № 10
Согласовано комиссией по контролю за составлением расписания

Утверждаю:
Директор МБОУ "Лицей №2" Т.Р.Фарберова
Приказ № 943 от 01 сентября 2023 года

Расписание учебных занятий обучаю щ ихся 10 классов 2023-2024 учебны й год

10а 106 Гов
Обществознание 308а Обществознание 309 Г еография 409
Физика 308 Иностранный язык/Иностранный язык 307 408а Алгебра 205

* Геометрия 303 Физика 308 Геометрия 205
X Физика 308 Геометрия 204 Литература 400
5 Алгебра 303 Алгебра 204 Биология 405
э Литература 400 Г еография 409 Физическая культура/ Физическая культура б/з б/з

1:, О |
С

История 309 История 305 Обществознание 308а
Русский язык 304 Русский язык 305 Иностранный язык/Иностранный язык 408а 208а
Химия 405 Физика 308 Элективный курс «Дополнительные главы химии» 407
Русский язык 304 Элективный курс «Дополнительные главы русского языка»» 305 Русский язык 400
Иностранный язык/Иностранный язык 307 306 Литература 305 Элективный курс «Дополнительные главы русского языка»» 400

а Информатика/Информатика 408 410 Физическая культура/ Физическая культура б/з б/з История 309щ X а.;;с
f ; 03 :

Г еография 409 Информатика/Информатика 408 410 История 309
Алгебра 303 Алгебра 204 Г еометрия 205
Физика 209 Химия 407 Физика 308
Геометрия 303 Геометрия 204 Химия 407
Вероятность и статистика 303 Русский язык 305 Русский язык 400
Иностранный язык/Иностранный язык 307 306 Обществознание 309 Иностранный язык/Иностранный язык 408а 208а

Я4>С.
Информ атика/И нформ ати ка 408 410 Биология 407 Элективный курс «Дополнительные главы биологии» 405
Алгебра 303 Алгебра 204 Химия 407
Г еометрия 303 Г еометрия 204 Физика 308
Литература 400 Литература 305 Элективный курс «Дополнительные главы химии» 407

U Информатика/Информатика 408 410 Информатика/Информатика 409 407 Иностранный язык/Иностранный язык 408а 208а: о S3н Основы безопасности жизнедеятельности 210 Физическая культура/ Физическая культура б/з б/з Биология 405

т
Элективный курс «Дополнительные главы русского языка» 400 Обществознание 309 Обществознание 308а
Физика 308 Иностранный язык/Иностранный язык 307 408а Вероятность и статистика 205
Алгебра 303 Алгебра 204 Химия 407
Физика 308 Литература 305 Литература 400
Литература 400 Информ ати ка/И нформ ати ка 409 407 Информ атика/И нформ ати ка 408 410

§ Физическая культура/ Физическая культура б/з б/з История 309 Основы безопасности жизнедеятельности 210

58
С

История 308а Основы безопасности жизнедеятельности 210 Элективный курс «Дополнительные главы обществознания» 309
Иностранный язык/Иностранный язык 307 306 Вероятность и статистика 303 Литература 400
Информатика/Информатика 408 410 Иностранный язык/Иностранный язык 307 408а Алгебра 205

я Биология 407 Обществознание 309 Биология 405
о Обществознание 308а Элективный курс «Дополнительные главы истории»» 309 Элективный курс «Дополнительные главы биологии» 405ю>» Физическая культура/ Физическая культура б/з б/з Элективный курс «Дополнительные главы обществознания» 309 Физическая культура/ Физическая культура м/з м/з

1



Приложение № 11
Согласовано комиссией по контролю за составлением расписания

Утверждаю:
Директор МБОУ "Лицей №2" Т.Р.Фарб<
Приказ № 943 от 01 сентября 2023 года

Расписание учебных занятий обучающихся 11 классов 2023-2024 учебный год

1 11а 116

по
не

де
ль

ни
к

Основы безопасности жизнедеятельности 210 Обществознание 308а
Физика 308 Информатика/Информатика 408 410
Химия 407 Математика 205
Иностранный язык/Иностранный язык 307 408а Русский язык 305
Информатика/Информатика 408 410 Информатика/Информатика 409 407
Физическая культура/ Физическая культура б/з б/з Физическая культура/' Физическая культура м/з м/з

вт
ор

ни
к

Информатика/Информатика 408 410 Биология 405
Биология 405 Математика 205
Математика 205 Физика 308
Литература 402 Математика 205
Информатика/Информатика 408 410 Иностранный язык/Иностранный язык 306 208а
Обществознание 309 История 308а

ср
ед

а

Литература 402 Информатика/Информатика 408 410
Математика 205 Математика 204
Физика 308 Физика 209
Элективный курс «Математика» 402 Химия 407
Элективный курс «Русский язык» 205 Математика 204
Иностранный язык/Иностранный язык 307 408а Биология 405

че
тв

ер
г

История 309 Обществознание 308а
Физика 308 Родная литература 305
Математика 205 Химия 407
Физика 308 Литература 305
Русский язык 402 Иностранный язык/Иностранный язык 306 208а
Физическая культура/ Физическая культура б/з б/з История 308а

пя
тн

иц
а

Астрономия 308 Обществознание 308а
Математика 205 Литература 305
Физика 308 Элективный курс «Математика» 205
Математика 205 Элективный курс «Русский язык» 305
Иностранный язык/Иностранный язык 307 408а Иностранный язык/Иностранный язык 306 208а
Информатика/Информатика 408 410 Физическая культура/ Физическая культура б/з б/з

сзно

История 309 Астрономия 209
Математика 205 Физика 308
Родная литература 402 Обществознание 308а
Обществознание 309 Физическая культура/ Физическая культура б/з б/з

о
и Физическая культура/ Физическая культура б/з б/з Основы безопасности жизнедеятельности 210
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